เพ่ือลดการใช้เครื่องพิมพ์สำนักงานในการถ่ายเอกสารที่มีจำนวนมาก  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว ่า นางวาสนา  ร ังษ ีสว ่าง ที ่อย ู ่  59 หมู ่ท ี ่  2 ตำบลจองถนน 
อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง  เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,428 บาท  ( 
หนึ่งพันสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และ ภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่   6  เดือน  มกราคม  พ.ศ.  2568 

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์  บุญยรัตน์ )

[...]

ตามที่สถานีตำรวจภูธรเขาชัยสน ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  โดยความต้องการวัสดุ

สำนักงานประเภทกระดาษและวัสดุอ่ืนๆ จำนวน  9 รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า ร้านคลังวิทยา    เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น  4,500.- ( สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน  ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง       ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    9  เดือน มกราคม   พ.ศ.  2568  

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์    บุญยรัตน์  )

[...]

ตามที่สถานีตำรวจภูธรเขาชัยสน ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  โดยความต้องการ

น้ำมันดีเซลและน้ำมันแก๊สโซฮอล์ 91 จำนวน 2   รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า บริษัทสโตน ออยล์ จำกัด   เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก       
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  79,200- บาท ( เจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน   ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม     
และภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่   16 เดือน มกราคม พ.ศ.  2568  

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์   บุญยรัตน์ )

[...]

ตามที่สถานีตำรวจภูธรเขาชัยสน ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุเครื่องตรวจวัดแอลกอฮอล์  โดย

ความต้องการวัสดุเครื่องตรวจวัดแอลกอฮอล์  จำนวน  3 รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า ร้านคลังวิทยา    เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น  893.- ( แปดร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน  ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง       ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    22  เดือน มกราคม   พ.ศ.  2568  

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์    บุญยรัตน์  )